ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_2 марта 2023 года_                                                                                        № _69_
г. Тирасполь

Об отмене Постановления Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 13 ноября 2012 года № 111
«Об утверждении Перечня видов медицинских услуг,
которые могут осуществляться по индивидуальному

предпринимательскому патенту
при наличии специальной подготовки»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 1997 года № 29-З
«Об основах охраны здоровья граждан» (СЗМР 97-1), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 30 сентября 2018 года № 269-З-VI
«Специальный налоговый режим – патентная система налогообложения»
(САЗ 18-39) Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 13 ноября 2012 года № 111
«Об утверждении Перечня видов медицинских услуг, которые могут
осуществляться по индивидуальному предпринимательскому патенту при
наличии специальной подготовки» (САЗ 12-47) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 3 июля 2013 года № 132
(САЗ 13-26), от 6 августа 2013 года № 165 (САЗ 13-31), от 11 сентября
2013 года № 211 (САЗ 13-36), от 19 марта 2018 года № 77 (САЗ 18-12),
от 29 мая 2018 года № 167 (САЗ 18-22).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего
за днем официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ